o
SUDAM

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL - MI
SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA DA SUDAM - DC

RESOLUÇÃO N" 33, DE 19 DE MAIO DE 2016.

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO

DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA-SUDAM, considerando o disposto na Lei

Complementar n.° 124, de 03 de janeiro de 2007 e, no uso das atribuições que lhe conferem o art.

6°, II do anexo I, do Decreto n.° 8.275, de 27 de junho de 2014 e o art. 10, II e XXIII do

Regimento Interno da SUDAM,

RESOLVE:

Art. 1° - Referendar a decisão "Ad Referendum" da Superintendente substituta da

SUDAM, nos termos do Ato n° 15, de 26/04/2016, constante às fls. 58 do Processo n° CUP

59004/000293/2016-11, que autorizoua celebração do contrato firmado entre a Superintendência

do Desenvolvimento da Amazônia-SUDAM e a Escola de Administração Fazendária-ESAF,

visando à realização do Curso "Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos", realizado

no período de 27 a 29/04/2016, no valor de R$3.620,04.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigordata de sua publicação

Paulo Rob@<4^0ÍCorr^a da Silva
;ndente

[O Gaspanm
Diretor de Gestão de Fündos, Inceíitivos e de Atração de Investimentos

riKelia AdnãiíaKffiárigues de Jesus
Diretora de Planejamento /A^iculação de Políticas